
 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 1 
 

             

        *MEJAX00CAW9P* 
MEJAX00CAW9P 

 

Městský úřad Jablunkov         
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

SPIS. ZN.: ŽP/1999/2020/Si    
Č.J.: MEJA 15183/2020   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Stanislava Karkošková 
558 340 674 
stanislava.karkoskova@jablunkov.cz 

DATUM: 15.09.2020    
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad (dále 
jen „vodoprávní úřad“) věcně příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zák. č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), a dle § 25 odst. 1 písm. b) zákona č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen „zákon 
o vodovodech a kanalizacích“), a místně příslušný dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dále jako speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, (dále jen „stavební zákon“) a § 
30 zákona o vodovodech a kanalizacích, obdržel dne 09.09.2020 žádost o stavebníka, kterým 
je Obec Dolní Lomná, IČO 00535966, Dolní Lomná 164, 739 91  Dolní Lomná o vydání 
společného povolení k záměru: 

"Dolní Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 6/7, 9/2, 11, 333, 419/1, 446, 463, 474, 486, 553, 554, 
649, 652, 653, 654/1, 1038, parc. č. 1/1, 2, 3/3, 3/4, 4, 5/1, 7/3, 7/5, 10/5, 11/9, 13/1, 13/2, 14/1, 
14/2, 15, 17/1, 19/3, 20, 22/3, 22/4, 23/1, 25, 27/1, 29/1, 32/2, 32/3, 32/5, 32/6, 33, 35/3, 35/5, 
35/6, 35/8, 35/9, 35/14, 35/15, 37/2, 38/1, 39/1, 41, 42, 43/5, 48/1, 48/2, 49, 50/1, 58/1, 58/2, 
60/1, 60/3, 60/4, 61, 78/1, 78/2, 78/3, 2445/1, 2446, 2450/1, 2450/2, 2455/1, 2455/2, 2455/3, 
2455/4, 2456/1, 2456/2, 2582/4, 2583/1, 2583/2, 2583/3, 2583/4, 2727, 2728, 2729, 2730, 
2732, 2733, 2745, 2768, 2769 v katastrálním území Dolní Lomná, parc. č. 13/15, 13/32, 13/34, 
192 v katastrálním území Bocanovice, obec Dolní Lomná a Bocanovice, kraj Moravskoslezský, 
a o povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 
územní a stavební řízení (dále jen "společné povolení") a řízení o povolení k nakládání s 
vodami. 
 

Záměr obsahuje: 
Projektovaná stoková síť v lokalitě "Závodí" přivádí splaškové vody gravitačně do navržené 
čistírny odpadních vod (ČOV), která bude umístěna na levém břehu vodního toku "Lomná" a 



 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 2 
 

pravém břehu bezejmenného toku, na parcele č. 41 k.ú. Dolní Lomná. Do řeky Lomná bude 
vyústěn odtok vyčištěných odpadních z ČOV.  
 
Záměr se člení na stavební objekty SO 01 Kanalizace a SO 02 Čistírna odpadních vod (ČOV). 
 
V rámci stavby bude vybudováno 1862 m kanalizačních stok A, A-1, A-1-1, A-1-5, A-2, A-2-1 
(výtlak), A-2-1-1, A-3, A-4, A-4-1, A-4-1-1, A-5, A-6, A-7, odpadní stoky ČOV a vnitroareálové 
propojovací stoky ČOV. Součástí stavby je 43 kanalizačních odboček pro napojení 
kanalizačních přípojek, přípojka vody pro ČOV, čerpací stanice a tlaková kanalizace. 
 
Nakládání s vodami - vypouštění odpadních vod z ČOV pro 300 EO je žádáno celoročně, na 10 
let v množství max. 1395 m3/měsíc, 16.740 m3/rok a v kvalitě ("m") CHSKcr 220 mg/l, BSK5 80 
mg/l, NL 80 mg/l. 
 
Dnem podání žádosti bylo v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a § 94j stavebního 
zákona zahájeno vodoprávní řízení o vydání společného povolení dle § 94j stavebního zákona.  

MěÚ Jablunkov, vodoprávní úřad oznamuje, v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, § 
94m stavebního zákona a § 47 správního řádu, zahájení společného územního a stavebního 
řízení a řízení o povolení k nakládání s vodami všem známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům, a jelikož jsou mu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, upouští dle § 94m, odst. 3) stavebního zákona od ústního 
jednání a ohledání na místě. Vodoprávní úřad zároveň ve smyslu § 94n odst. 1 stavebního 
zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona dává dotčeným orgánům možnost uplatnit svá závazná 
stanoviska a účastníkům řízení, případně jejich zástupcům možnost uplatnit své námitky, 
popřípadě důkazy, a to nejpozději do 16.10.2020. Ve smyslu citovaného ustanovení k později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Nejpozději ve stejném termínu žadatel svojí žádost doplní o potřebné náležitosti. 

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního 
záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo 
k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 
právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení jsou oprávněni dle § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízení své stanovisko. 
Účastníci řízení mají současně podle § 36 odst. 3 správního řádu právo vyjádřit se před 
vydáním rozhodnutí k jeho podkladům rovněž na Městském úřadu Jablunkov, odboru životního 
prostředí a zemědělství ve dnech 19. a 21. října 2020. 

Podle ustanovení § 38 správního řádu mají účastníci řízení právo nahlížet do spisu; jiným 
osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáží-li právní zájem nebo jiný vážný 



 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 3 
 

důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, dalších dotčených osob anebo 
veřejný zájem. 

Podle ustanovení § 33 správního řádu se mohou účastníci řízení nechat zastupovat 
zmocněncem, kterého si zvolí. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 
zástupce plnou moc. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 
 
 
  
Ing. Stanislava Karkošková 
referentka vodoprávního úřadu 
MěÚ Jablunkov 
 

Upozornění pro žadatele: Podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, musí žadatel o 
vydání stavebního povolení ke stavbě vodního díla, před vydáním rozhodnutí o společném 
povolení stavby, uhradit správní poplatek, vyměřený podle pol. 17 a 18 sazebníku správních 
poplatků, který je přílohou zákona o správních poplatcích, ve výši 3.000,- Kč, a to buď u 
zdejšího vodoprávního úřadu nebo na účet Města Jablunkova (č. účtu: 19-1681984379/0800, 
variabilní symbol: 5040199920). V případě platby převodem bude o proběhlé platbě neprodleně 
vyrozuměn vodoprávní úřad. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Toto oznámení se účastníkům řízení stanoveným podle § 109 písm. e) a f) doručuje v souladu s 
ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 
oznámení doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu města Jablunkov a dále dle § 115 
odst. 3 vodního zákona na úřední desce obce Dolní Lomná a Bocanovice. Tito účastníci řízení 
se dle § 112 stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Oznámení se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení oznámení na úřední desce 
Městského úřadu města Jablunkov a zveřejněním na webových stránkách města Jablunkov, 
elektronické desce městského úřadu, se oznámení považuje za doručené. Na úřední desce 
obce Dolní Lomná a Bocanovice se oznámení veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Záznam o vyvěšení na úřední desce: 
 

Evidenční číslo: …………… … Vyvěšeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 

 

Obdrží: 

I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu tj. stavebník a vlastníci dotčených 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, včetně těch osob, 
které mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo – doručí se jednotlivě: 
1. Obec Dolní Lomná, IDDS: 3nbbi5p 
 sídlo: Dolní Lomná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
2. Tomáš Bilko, Dolní Lomná č.p. 239, 739 91  Jablunkov 
3. Bohuslav Bocek, Dolní Lomná č.p. 11, 739 91  Jablunkov 
4. Karel Byrtus, Koperníkova č.p. 1580/1, 737 01  Český Těšín 1 
5. Kateřina Ciencialová, Dolní Lomná č.p. 97, 739 91  Jablunkov 
6. Martin Cyprich, Dolní Lomná č.p. 6, 739 91  Jablunkov 



 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 4 
 

7. Bc. Ivana Cyprichová, Bocanovice č.p. 130, 739 91  Jablunkov 
8. Jana Czepcová, Dolní Lomná č.p. 7, 739 91  Jablunkov 
9. Petr Czepiec, Dolní Lomná č.p. 7, 739 91  Jablunkov 
10. Ing. Romana Farská, Dolní Lomná č.p. 318, 739 91  Jablunkov 
11. Regína Gomolková, Bezručova č.p. 814, 739 91  Jablunkov 
12. Věra Heczková, Dolní Lomná č.p. 190, 739 91  Jablunkov 
13. Eva Kantorová, Dolní Lomná č.p. 6, 739 91  Jablunkov 
14. Jan Kawulok, Dolní Lomná č.p. 151, 739 91  Jablunkov 
15. Josef Kawulok, Dolní Lomná č.p. 137, 739 91  Jablunkov 
16. Libor Kawulok, Dolní Lomná č.p. 128, 739 91  Jablunkov 
17. Marian Kawulok, Dolní Lomná č.p. 182, 739 91  Jablunkov 
18. Lenka Kawuloková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 
19. Marie Kawuloková, Dolní Lomná č.p. 151, 739 91  Jablunkov 
20. Slavomír Kloza, Dolní Lomná č.p. 2, 739 91  Jablunkov 
21. Marta Klozová, Dolní Lomná č.p. 2, 739 91  Jablunkov 
22. Aleš Klus, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
23. Pavel Klus, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
24. Zdeňka Klusová, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
25. Beata Kluzová, Dolní Lomná č.p. 156, 739 91  Jablunkov 
26. Ing. Pavel Kobe, Pstruží č.p. 327, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
27. Jan Kobielusz, Dolní Lomná č.p. 1, 739 91  Jablunkov 
28. Mgr. Tomáš Kobielusz, Dolní Lomná č.p. 1, 739 91  Jablunkov 
29. Hermína Kocyanová, Dolní Lomná č.p. 142, 739 91  Jablunkov 
30. Andrea Krňávková, Majakovského č.p. 2096/14, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
31. Vítězslav Křok, Dolní Lomná č.p. 208, 739 91  Jablunkov 
32. Bc. Veronika Křoková, Dolní Lomná č.p. 208, 739 91  Jablunkov 
33. Anna Legerská, Dolní Lomná č.p. 271, 739 91  Jablunkov 
34. Petr Legerský, Dolní Lomná č.p. 271, 739 91  Jablunkov 
35. Josef Ligocki, Dolní Lomná č.p. 5, 739 91  Jablunkov 
36. Petr Luka, Jablunkov č.p. 887, 739 91  Jablunkov 
37. Lenka Luková, Jablunkov č.p. 887, 739 91  Jablunkov 
38. Lukáš Marosz, Dolní Lomná č.p. 20, 739 91  Jablunkov 
39. Ing. Stanislav Marszalek, Dolní Lomná č.p. 162, 739 91  Jablunkov 
40. Petr Matuszný, Dolní Lomná č.p. 176, 739 91  Jablunkov 
41. Anton Mirga, Dolní Lomná č.p. 213, 739 91  Jablunkov 
42. Jiřina Mirgová, Dolní Lomná č.p. 213, 739 91  Jablunkov 
43. Josef Mitrenga, Palackého č.p. 426, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
44. Ing. Zdeněk Peter, Dolní Lomná č.p. 256, 739 91  Jablunkov 
45. Jan Petráš, Dolní Lomná č.p. 317, 739 91  Jablunkov 
46. Eva Petrášová, Dolní Lomná č.p. 317, 739 91  Jablunkov 
47. Antonín Pindej, Dolní Lomná č.p. 201, 739 91  Jablunkov 
48. David Poncza, Dolní Lomná č.p. 4, 739 91  Jablunkov 
49. Bc. Petra Ponczová, DiS., Dolní Lomná č.p. 4, 739 91  Jablunkov 
50. Daniel Poskier, Dolní Lomná č.p. 87, 739 91  Jablunkov 
51. Josef Rygol, Dolní Lomná č.p. 238, 739 91  Jablunkov 
52. Helena Rygolová, Dolní Lomná č.p. 238, 739 91  Jablunkov 
53. Ing. Karel Schlesinger, Habrová č.p. 300, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 1 
54. Marie Schlesingerová, Habrová č.p. 300, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 1 
55. Stanislav Sikora, Mosty u Jablunkova č.p. 119, 739 98  Mosty u Jablunkova 
56. Romana Slezáková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 
57. Zdeněk Strumienský, Kaštanová č.p. 868, 739 92  Návsí 
58. Daniel Suszka, Dolní Lomná č.p. 310, 739 91  Jablunkov 
59. Regina Suszková, Dolní Lomná č.p. 310, 739 91  Jablunkov 
60. Eva Szmeková, Dolní Lomná č.p. 21, 739 91  Jablunkov 
61. Miroslav Tokoš, Dolní Lomná č.p. 212, 739 91  Jablunkov 
62. Kristina Tokošová, Dolní Lomná č.p. 212, 739 91  Jablunkov 
63. Lucie Trzaskaliková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 



 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 5 
 

64. Daniel Turoň, Písečná č.p. 106, 739 91  Jablunkov 
65. Pavlína Turoňová, Písečná č.p. 106, 739 91  Jablunkov 
66. Květa Urbancová, Bahno-Štandl č.p. 1486, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
67. Jindřich Zawada, Dolní Lomná č.p. 275, 739 91  Jablunkov 
68. Zdeňka Zawadová, Dolní Lomná č.p. 275, 739 91  Jablunkov 
69. Air Bank a.s., IDDS: u7sk5zf 
 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
70. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
71. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
72. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
73. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
74. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
75. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
76. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jablunkov, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
77. Lesy České republiky, s.p., Správa toků Frýdek-Místek, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
78. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
79. Obec Bocanovice, IDDS: zi6bmm4 
 sídlo: Bocanovice č.p. 21, 739 91  Jablunkov 
80. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
81. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
82. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
83. Státní pozemkový úřad, Pobočka Frýdek - Místek, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
84. Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

  
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
1. Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 
 sídlo: Jahnova č.p. 890/14, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
2. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
3. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 

4. vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné 
věcné právo, které může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tj. pozemky: st. p. 6/1, 7/1, 
7/5, 415, 513, 591, 818, 1041, 1156, 1223, 1246, 475, parc. č. 1/2, 5/2, 7/6, 8, 17/3, 19/1, 21/1, 
21/2, 22/1, 23/2, 32/7, 35/1, 35/2, 43/1, 43/3, 43/4, 43/6, 43/7, 203/1, 1205, 1208, 2731 v 
katastrálním území Dolní Lomná, st. p. 326, parc. č. 9/4, 10/10, 10/11 v katastrálním území 
Bocanovice, parc. č. 4157/1 v katastrálním území Jablunkov 
  
III. Dotčené orgány: 
1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 



 
Č.j. MEJA 15183/2020 str. 6 
 

2. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
3. MěÚ Jablunkov odbor ŽPaŽ - orgán ochrany ovzduší, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
4. MěÚ Jablunkov, odpadové  hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
5. MěÚ Jablunkov, orgán územního plánování, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
6. MěÚ Jablunkov, ÚPSŘ, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov – s žádostí o závazné 
stanovisko 
7. MěÚ Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
8. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - ochrana přírody a krajiny, Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
9. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán státní správy lesů, Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 

  
IV. Na vědomí: 
1. Národní památková ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, IDDS: 2cy8h6t 
 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

2. MěÚ Jablunkov, odbor VaŽÚ, IDDS: dj4bppi, sídlo: Dukelská č.p. 144, 739 91 Jablunkov – s 
žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desce 

3. Obecní úřad Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 82 Dolní Lomná – s žádostí o vyvěšení 
oznámení na úřední desce 

4. Obecní úřad Bocanovice, IDDS: zi6bmm4, sídlo: Bocanovice č.p. 21, 739 91  Jablunkov - s 
žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desce 

 
 


		2020-09-15T11:23:58+0200
	Stanislava Karkošková
	odbor životního prostředí a zemědělství MěÚ Jablunkov




